
 

CPDM, o.p.s. 
Centrum pro pomoc d ětem a mládeži, o.p.s. Český Krumlov  

CZ-381 01 Český Krumlov Špičák 114  Tel. / fax 380 712 427  
E-mail:cpdm@cpdm.cz  www.cpdm.cz   

Projektové pracoviště 
Nízkoprahový a volnočasový klub pro mládež BOUDA (NZDM Bouda) 

 

Fotbalový turnaj nízkoprahových klub ů 
v Českých Bud ějovicích  

 
Tisková zpráva ze dne 30. října 2014    

Autor: Michaela Gaborová, CPDM, o.p.s. Český Krumlov   

Ve středu  29. října  2014 se uskutečnil 
v českobudějovické Sokolovně turnaj v malé 
kopané nízkoprahových zařízení pro děti a mládež 
(NZDM). Pořadatelem této sportovní události bylo 
NZDM –Jiloro (Srdíčko), které je součástí Městské 
charity v Českých Budějovicích.  NZDM Bouda 
Český Krumlov přijalo tuto výzvu a turnaje se 
zúčastnilo s novým začínajícím týmem hráčů, kteří  
„Boudu“ dlouhodobě navštěvují. Jednalo se tedy o 
„premiérový“ turnaj tohoto nového týmu. Mužstvo 
NZDM Bouda bylo složeno z osmi hráčů  
z Českého Krumlova ve věku od 14 do 16 let.  
Zápasy začaly v 9.00 hodin ráno a hrálo se až do 
pozdního odpoledne. Po celodenních zápasech  se vítězem stalo domácí mužstvo Jiloro  
České Budějovice,   druhé místo získal  tým Salesiánského střediska České Budějovice a na 
třetím místě  skončilo úspěšně   naše  mužstvo NZDM Bouda. Kromě pohárových  cen pro 
všechny týmy se také vyhlašovali hráči za  nejlepšího střelce, hráče a brankáře. Mužstvo 
NZDM Bouda bylo ještě zvlášť oceněno za svou první účast v turnaji a solidní umístění. 

Dle ohlasů hráčů i diváků,  měl turnaj výbornou atmosféru a všichni se těší na příští klání, 
které bude v roce 2015 obsazeno ještě více týmy a opět uvidíme mnoho napínavých zápasů. 
Vždyť i finále bylo rozhodnuto v podstatě v poslední minutě a úroveň vítězných týmů byla 
opravdu vysoká. 

 
 

                                                                 
www.cpdm.cz 

 
 

© 2014 CPDM, o.p.s. Český Krumlov 
CPDM, o.p.s. Český Krumlov je zakládajícím členem 

Asociace pro podporu rozvoje Informačních center pro mládež v České republice (AICM ČR) 

a Asocicace nestátních neziskových organizací v Jihočeském kraji (ANNO JČK) 

                                            

www.icmcr.cz                                   www.annojck.cz 


